
                    Uchwała Nr …/XXV/20     

Rady Miejskiej w Chorzelach 

z dnia … lipca 2020 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 r. 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i  9 lit.d,e,i,  art.51 ust.1, art.58, art.61 ust 1 ustawy z dnia                 
8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 211, 212 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) 
Rada Miejska uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
W budżecie gminy na 2020 r. zatwierdzonym Uchwałą Nr 116/XVI/19 Rady Miejskiej                             
w Chorzelach z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na  2020 r. 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 1, 2, 3, 4, 5 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy na 2020 r. o kwotę 50 000,00 zł, zgodnie                        
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. Dochody po zmianie wynoszą 58 840 802,11 zł, w tym: 
- dochody bieżące        54 982 738,32 zł, 
- dochody majątkowe    3 858 063,79 zł. 
 

§ 3.  
Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu gminy na 2020 r. o kwotę 50 000,00 zł oraz 
przeniesień, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. Wydatki po zmianie wynoszą 
70 746 406,35 zł, w tym: 
- wydatki bieżące        52 510 344,66 zł, 
- wydatki majątkowe  18 236 061,69 zł  
Dokonuje się zwiększenia wydatków majątkowych na 2020 r. o kwotę 86 500,00 zł i ustala się je w 
wysokości 18 236 061,69 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 
 

§ 4. 
Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem                
Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 
§ 5. 

Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

 
§ 6. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chorzele. 
 

§ 7. 
1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2020. 
2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



U z a s a d n i e n i e 
do Uchwały Nr …/XXV/20 

Rady Miejskiej w Chorzelach 
z dnia … lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 r. 
 

do § 2 
Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy na 2020 r. o kwotę 50 000,00 zł. 
 
W dziale 900 

- rozdziale 90015 – wprowadza się dotacje celową otrzymaną z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych w wysokości 20 000,00 zł w ramach „Mazowieckiego 

Instrumentu Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 2020”. 
 
- rozdziale 90026 – wprowadza się środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych w kwocie 112 648,57 zł zmniejsza się zaś o tę kwotę dotacje celowe otrzymane z tytuły 
pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących.  
 
W dziale 921 
- rozdziale 92195 – wprowadza się dotacje celowe otrzymane z tytuły pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących w 

kwocie 10 000,00 zł w ramach „Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 2020” 

oraz  dotacje celową otrzymaną z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych w wysokości 20 000,00 zł również w ramach „Mazowieckiego Instrumentu 

Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 2020”. 
do § 3 

 

Dokonuje się zwiększenia oraz przeniesień wydatków budżetu gminy na 2020 r. o kwotę 50 000,00 zł, 
jak niżej:  
 
W dziale 754 
- rozdziale 75412 – zwiększa się zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 10 000,00 zł. 
 
W dziale 801 
- rozdziale 80101 – zwiększa się wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 18 720,00 zł. 
 
- rozdziale 80195 – zmniejsza się zakup usług pozostałych o kwotę 81 220,00 zł. 
 
W dziale 900 
- rozdziale 90015 – wprowadza się zadania inwestycyjne pod nazwą „Budowa oświetlenia ulicznego 
w sołectwie Bugzy Płoskie” w kwocie 20 000,00 zł oraz „Budowa oświetlenia ulicznego wraz wymianą 
wiaty przystankowej w miejscowości Wierzchowizna w kwocie 26 500,00 zł 
 
W dziale 921 
-rozdziale 92195 – zmniejsza się dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego 
udzielone w trybie art. 221 ustawy na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego o kwotę 10 000,00 zł. Zwiększa się 
natomiast zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2 000,00 zł oraz zakup usług pozostałych o kwotę 
24 000,00 zł z przeznaczeniem na modernizację świetlicy wiejskiej w msc. Przysowy oraz zakup 
wyposażenia. Dodatkowo wprowadza się zadania inwestycyjne pod nazwą  „Wykonanie ogrodzenia 
terenu świetlicy wiejskiej w miejscowości Poścień Wieś” w kwocie 20 000,00 zł oraz „Zakup wraz z 
montażem altany oraz ogrodzenie stawu w miejscowości Dąbrówka Ostrowska” w kwocie 20 00,00 zł. 
 
 


